



# PREFEITURA MUNICIPAL PRESIDENTE ALVES

RUA VER LUIZ M FILHO, 73

CNPJ: 44555688/0001-41

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000057/24 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	048.096.035	ABACAXI PEROLA	UN	600	14,61	8.766,00
2	048.178.008	ABOBORA BRASILEIRA	KG	550	7,62	4.191,00
3	048.043.004	ACELGA	KG	550	10,12	5.566,00
4	048.011.006	ALFACE CRESPA	MC	600	8,96	5.376,00
5	048.180.001	ALHO	KG.	630	46,60	29.358,00
6	002.000.229	BATATA DOCE	KG	550	5,95	3.272,50
7	048.163.001	BANANA NANICA	KG.	4.900	8,82	43.218,00
8	048.157.001	BATATA INGLESA	KG.	2.900	9,88	28.652,00
9	048.123.001	BERINJELA	KG	630	8,95	5.638,50
10	048.158.001	BETERRABA	KG.	750	6,28	4.710,00
11	048.073.002	BROCOLIS	UN	650	9,46	6.149,00
12	048.083.003	CEBOLA NACIONAL	KG	1.500	6,78	10.170,00
13	048.083.002	CENOURA	KG	1.150	5,95	6.842,50
14	048.103.002	CHEIRO VERDE	MC	1.600	6,29	10.064,00
15	048.182.001	CHUCHU VERDE	KG.	550	6,61	3.635,50
16	048.042.006	COUVE FLOR	UN	650	12,28	7.982,00
17	048.096.014	GOIABA	KG	1.600	13,29	21.264,00
18	048.096.004	LARANJA PERA	KG	700	8,29	5.803,00
19	048.178.010	LIMAO THAITI	KG	250	7,46	1.865,00
20	048.096.019	MACA GALA NACIONAL	KG	5.400	15,28	82.512,00
21	002.000.970	MAMAO FORMOSA	KG	1.700	9,87	16.779,00
22	048.125.006	MANDIOCA EMBALADA DESCASCADA	KG	700	13,03	9.121,00
23	048.120.026	MANDIOQUINHA BDJ 500GR	UN	550	17,19	9.454,50
24	048.134.001	MANGA TOMIATI KG	KG	1.600	9,29	14.864,00
25	048.016.002	MELAO AMARELO	KG	750	8,12	6.090,00
26	048.151.005	MILHO VERDE	KG	630	13,88	8.744,40
27	048.178.014	MORANGO BANDEIJAS DE 250GR	UN	800	12,45	9.960,00
28	048.211.001	OVOS BRANCO	DZ	600	10,45	6.270,00
29	048.120.016	PEPINO JAPONES	KG	550	8,20	4.510,00
30	048.096.003	PERA	KG	5.400	15,45	83.430,00
31	048.161.001	REPOLHO BRANCO	KG.	550	5,73	3.151,50
32	048.052.002	RUCULA	MC	600	9,96	5.976,00
33	048.210.004	TOMATE ITALIANO	KG	2.600	7,29	18.954,00
34	048.017.017	UVA THOMPSON BDJ 500 GR	UN	800	11,82	9.456,00
35	048.162.001	VAGEM TIPO MACARRÃO	KG.	630	21,94	13.822,20
Total ->					<b>394,15</b>	<b>515.617,60</b>